ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение

школа № 627 Невского района Санкт-Петербурга

Ул. Новоселов, д. 11, литер А, Санкт-Петербург, 193079

ПРИКАЗ

от      31.08.2022                 № ______

«О Комиссии для рассмотрения обращений родителей (законных представителей) по

вопросам приема обучающихся в первые классы

ГБОУ школы № 627 Невского района Санкт-Петербурга»

В соответствии с распоряжением Комитета по образованию от 02.02.2015 г. № 336-

р «О Комиссии по урегулированию спорных вопросов при реализации права на получение

общего образования в Санкт – Петербурге». В целях обеспечения прав детей на получение

общего образования

 ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать в ГБОУ школе № 627 Комиссию для рассмотрения обращений родителей

(законных представителей) по вопросам приема обучающихся в первые классы

ГБОУ школы № 627 (далее – Комиссия) в составе согласно приложению 1 к

настоящему приказу.

2. Деятельность Комиссии организовать в соответствии с утвержденными правилами

и положениями.

3. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Директор ГБОУ школы №627

Невского района Санкт-Петербурга

Приложение 1

К приказу от 31.08.2022 №______

Комиссия ГБОУ школы № 627 Невского района Санкт – Петербурга для рассмотрения

обращений родителей (законных представителей) по вопросам приема обучающихся в

первые классы

Состав:

1. Председатель комиссии – Шестакова Н.Н. – заместитель директора по УВР;

2. Заместитель председателя комиссии – Скворцова М.Б. – заместитель директора по

ВР, председатель ППк;

3. Леонович С.В. – заместитель директора по ВР, челн комиссии;

4. Бочарова Е.Н. – председатель Совета родителей, член комиссии;

5. Липинская М.Н. – методист, председатель ШМО учителей начальных классов;